一、本次股份转让的股权转让款相关约定

1、《股份转让协议》

上海图赛通过协议转让方式受让刘江山持有的龙星化工32,632,634股，占公司总股本的6.80%，并

获得乙方持有的32,000,000股股份对应的表决权。 以人民币21.29元/股的价格通过上市公司流通股协

议转让的方式转让给上海图赛。 上海图赛应向刘江山支付股份转让价款人民币陆亿玖仟肆佰柒拾肆万

捌仟柒佰柒拾捌元整（￥694,748,778）元。

2、《信托受益权转让协议》

受让方上海图赛应向转让方王斌支付转让价款共计人民币肆亿壹仟玖佰贰拾万元整（RMB

￥419,200,000），受让方上海图赛应于本协议签订后2017年9月25日将全部转让价款支付给转让方王

斌。

综上所述，上海图赛持有龙星化工28.60%股权，合计转让价款为1,113,948,778元，其中需向刘江

山支付694,748,778元，需向王斌支付419,200,000元。

经向上海图赛询问及了解，资金具体来源，借款情况，以及后续还款计划具体情况如下：

上海图赛上述交易所需资金约为11.14亿元，全部为企业自有及自筹资金。 其中6亿元为上海图赛的

控股股东庞雷自有资金向上海图赛的投入，其余5.14亿元为庞雷先生通过自筹对上海图赛的无息借款，